平成 31年 1月 16 日
各 位

会社名  ピープル株式会社

代表者名 取締役兼代表執行役 小暮 雅子

（東証 JASDAQ コード番号 7865）
問合せ先 IR担当 飛田留美子

（TEL. 03-3862-2768）

代表執行役の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、平成 31年 1月 16日開催の取締役会において、代表執行役の異動を下記のとおり
内定いたしましたので、お知らせします。

なお、平成 31年 4月 16日開催の取締役会において正式に決定する予定です。

1. 異動の理由
  経営トップの若返りを図り、経営環境の変化に対応できる新たな経営体制のもと組織活

力を強化し、企業価値向上を目指すものです。

2. 新旧代表執行役の氏名及び役職
（新任）氏 名：桐渕 真人（フリガナ）キリブチ マサト

   新・役職名：代表執行役

 （退任）氏 名：小暮 雅子（フリガナ）コグレ マサコ

   旧・役職名：代表執行役

3. 新任代表執行役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有する

当社の

株式数

きり  ぶち  まさ と

桐 渕 真 人
（昭和 54年 5月 23日）

平成 17年 3月 公立はこだて未来大学システム情報科学部卒業
平成 17年 3月 当社入社
平成 28年 1月 当社自転車事業部長就任
平成 28年 4月 当社執行役就任
平成 29年 4月 当社取締役兼執行役就任（現任）

72,000株

4. 就任予定日
  平成 31年 4月 16日

以上